

**PROTOKÓŁ Nr VII /2019**  
**Z SESJI RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH**  
**odbytej w dniu 25 marca 2019r. w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego**  
**w Kozienicach**

---

**Ad. 1.**

Przed rozpoczęciem obrad Rady Miejskiej Przewodniczący Rady Pan Rafał Sucherman wraz z Burmistrzem Gminy, Zastępcami Przewodniczącego Rady, Radnymi oraz zgromadzonymi gośćmi uroczystie pożegnali Sekretarza Gminy Kozienice Pana Stanisława Siderskiego w związku z przejściem na emeryturę z dniem 28 marca 2019r. po 40 latach pracy w Urzędzie Miejskim w Kozienicach.

Następnie Przewodniczący otworzył Sesję Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Burmistrza, Z-ców Burmistrza, Skarbnika, Sekretarza Gminy, Dyrektorów Wydz. Urzędu Miejskiego, zaproszonych Gości oraz wszystkich obecnych na sali obrad oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczy 20 osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi kworum do podejmowania uchwał, decyzji. Lista obecności Radnych stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman przypomniał, że porządek dzisiejszej Sesji przedstawia się następująco:

**Proponowany porządek sesji:**

1. Otwarcie obrad.
2. Złożenie ślubowania przez nowego Radnego Rady Miejskiej.
2. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.
3. Zapoznanie z treścią uchwały Nr Ra.99.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 21 lutego 2019r. w sprawie opinii o planowanej kwocie długu, przyjętym przez Gminę Kozienice w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2030.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
  - 4.1 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata 2019 – 2030;
  - 4.2 zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok;
  - 4.3 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu;
  - 4.4 zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kozienice;
  - 4.5 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia terminu płatności podatku dla inkasentów;
  - 4.6 wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu gruntu części działki oznaczonej numerem 18/57 położonej w Świerżach Górnych;

- 4.7 przyjęcia realizacji „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kozenice na lata 2019-2024”;
- 4.8 przystąpienia do sporządzenia częściowych zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Osiedla „Polesie” w Kozenicach;
- 4.9 przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kozenice”.
5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za okres 01.01. – 31.12.2018r.
6. Sprawozdanie częściowe za rok 2018 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.
7. Interpelacje i zapytania Radnych, informacje.
8. Wolne wnioski.
9. Zamknięcie obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z Radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad?

Burmistrz Gminy Kozenice Pan Piotr Kozłowski wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad uchwałę o numerze wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między GDDKiA a Gminą Kozenice w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji budowa ciągu pieszo rowerowego przy ciągu drogi krajowej nr 48.

W związku z pomyłką pisarską nastąpiła zmiana numeracji w porządku obrad.

Proponowany porządek Sesji wraz z dodatkową uchwałą został przyjęty w głosowaniu jawnym w obecności 20 Radnych jednogłośnie.

#### **Ad. 2** Złożenie ślubowania przez nowego Radnego Rady Miejskiej.

W związku z Postanowieniem Nr 14/2019 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 4 marca 2019r. w sprawie obsadzenia mandatu radnego Rady Miejskiej w Kozenicach, nowo wybrany Radny Pan Grzegorz Wrona złożył ślubowanie, jednocześnie zajmując miejsce Pana Roberta Wojcieszka, który w lutym br. zrzekł się mandatu Radnego.

#### **Ad. 3**

Punkt 2 – to przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej Sesji.

Protokół Nr VI/2019 z dnia 28 lutego 2019r. został przyjęty przez aklamację.

W związku z problemami technicznymi dotyczącymi głosowania elektronicznego Przewodniczący Rady zarządził kilku minutową przerwę.

#### Ad. 4

Po wznowionych obradach Przewodniczący poinformował o głosowaniu imiennym poprzez podniesienie ręki w związku z brakiem możliwości naprawienia systemu komputerowego. Następnie Skarbnik Gminy Kozienice Pani Barbara Galińska przedstawiła treść poniższej uchwały.

Uchwała Nr Ra.99.2019 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 21 lutego 2019r. w sprawie opinii o planowanej kwocie długu, przyjętym przez Gminę Kozienice w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019 – 2030.

W/w uchwała stanowi integralną część protokołu.

#### Ad. 5

**5.1** zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kozienice na lata 2019 – 2030.

W/w projekt uchwały przedstawiony został przez Skarbnika Gminy Panią Dorotę Galińską.

Radny Pan Andrzej Wołos zabrał głos w sprawie wprowadzenia do WPF pozycji „zakup autobusów z napędem elektrycznym” pytając: Kiedy nastąpi zakup autobusów, czy został określony termin kiedy będzie ogłoszony przetarg? Gdzie będą znajdowały się stacje ładowania pojazdów? Jakie trasy będą obsługiwane? Czy były robione symulacje kosztów utrzymania w/w autobusów?

W odpowiedzi Burmistrz poinformował że przetarg na zakup autobusów odbędzie się w tym roku, stacja ładowania znajdować będzie się przy siedzibie KGK, trasy autobusów będą wyznaczone na terenie miasta, a wtedy metrobus będzie mógł zostać przesunięty na tereny wiejskie. Autobusy powinny pojawić się na ulicach Kozienic w marcu przyszłego roku.

Następnie głos zabrał Radny Pan Stanisław Kuźnar pytając o stacje ładowania dla samochodów osobowych z napędem elektrycznym oraz kto i gdzie ewentualnie mógłby taką stację obsługiwać. W związku z zaangażowaniem się Kozienic w budowę mostu na Wiśle Radny zapytał również jak wyglądają na dzień dzisiejszy plany inwestycyjne przez każdą z gmin, która jest zaangażowana w budowę?

Burmistrz poinformował, że przedsięwzięcie zostanie sfinalizowane przy dużej dotacji, koszt autobusów z ładowarką to ok. 5 mln zł dotacja stanowią ok. 3mln zł reszta to pożyczka na preferencyjnych warunkach z Narodowego Funduszu. Ładowarki dla samochodów elektrycznych planowane będą do realizacji po wcześniejszych rozmowach ze spółkami energetycznymi, czy one w ramach rozwoju sieci będą zainteresowane, w innym wypadku rada podejmie decyzję nad realizacją tej inwestycji. Nawiązując do budowy mostu na Wiśle zaznaczył, że powstaje w ramach „Programu Mosty dla Regionów”., jest to wspólne przedsięwzięcie czterech samorządów: gmin Kozienice i Maciejowice, powiatów kozienickiego i garwolińskiego oraz województwa mazowieckiego. Powiaty i gminy mają zająć się przygotowaniem dokumentacji. Inwestycja dojdzie do skutku tylko przy maksymalnej dotacji w wysokości 80% kosztów. Źródłem pieniędzy dla Gminy będzie

sprzedaż działek na Polesiu. Wnioski o dofinansowanie z rządowego programu można składać do 29 marca br. Skompletowanie dokumentacji może potrwać nawet cztery lata. Później 75% kosztów budowy po odliczeniu rządowego dofinansowania miałyby ponieść województwo mazowieckie. Szacowana wartość budowy mostu wraz z dojazdami to 650 mln złotych. Odrębną kwestią pozostaje również budowa specjalnych dróg dojazdowych, których długość po stronie gminy Kozienice wynosiłaby 1,5 km.

Z-ca Przewodniczącego Rady Pan Artur Matera zapytał czy została sporządzona analiza dotycząca innych napędów takich jak CNG, czy taka inwestycja nie byłaby bardziej opłacalna?

Burmistrz poinformował, że była sporządzona analiza, która stwierdza iż dla gminy Kozienice rozwiązanie z dotacją jest najbardziej opłacalne.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty przy 2 głosach wstrzymujących.

Uchwała Nr VII/ 51/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

## 5.2 zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok.

W/w projekt uchwały przedstawiony został przez Skarbnika Gminy Panią Dorotę Galińską.

Radny Pan Ryszard Zajac poinformował o możliwości dofinansowania inwestycji budowy światła przy skrzyżowaniu z ul. Legionów, ul. Piłsudskiego. W tym miejscu jest bardzo duży ruch, dzięki takiemu rozwiązaniu istniałaby możliwość bezpiecznego poruszania się.

Burmistrz w odpowiedzi poinformował, że w projekcie z 2010 r. na żadnym etapie światła nie były uwzględnione. Na dzień dzisiejszy wystaliśmy pismo o szczegóły, wygląda na to że gmina miałaby ponieść wszystkie koszty począwszy od projektu budowlanego, wszelkich uzgodnień, jest to proces wielomiesięczny.

Radny Pan Mariusz Prawda poinformował o piśmie z GDDKiA, w którym zawarto informację, iż w zakresie projektu nie obejmuje ona skrzyżowania, gdy gmina we własnym zakresie dokona uzgodnień i wykona projekt sygnalizacji i następnie wykona roboty budowlane GDDKiA zobowiązuje się do wykonania nowej nawierzchni na tym skrzyżowaniu. W związku z powyższym czy istnieje możliwość zorganizowania kolejnego spotkania z Dyrektorem GDDKiA, aby ten temat mógł być jak najszybciej dalej procedowany?

Obecnie czekamy na odpowiedź, jeżeli w najbliższym czasie nie dostaniemy będą chciał telefonicznie porozmawiać z Dyrektorem na temat ich stanowiska?

Radny Pan Stanisław Kuźnar zaznaczył, że dokumentacja na odcinek, który jest obecnie budowany został zgłoszona na zasadzie zaprojektuj wybuduj. Została zgłoszona prośba o monitowanie i ponaglanie o objęcie w/w odcinków do remontu.

Radny Pan Mariusz Prawda poinformował o spotkaniu w GDDKiA na którym zostały wyjaśniane kwestie remontu dróg.

Radny Pan Grzegorz Kurek zwrócił się z prośbą o zgłoszenie, aby przy realizacji inwestycji przy skrzyżowaniu ul. Radomskiej z ul. Wójcików uwzględnić zamiast światła rondo.

Burmistrz poinformował, że wniosek może być zgłoszony, nie wiadomo czy będzie uwzględniony ze względu na warunki techniczne.

Radny Pan Krzysztof Pawlik nawiązał do ronda Radomska do ul. Legionów na tym odcinku są bardzo niebezpieczne skrzyżowania (ul. Kochanowskiego – ul. Głowaczowska) prośba o rozważenie zamontowania sygnalizacji bądź znaków.

Radny Pan Stanisław Kuźnar zwrócił uwagę na pierwotną koncepcję budowy ścieżki rowerowej przy ul. Głowaczowskiej, która miała być prowadzona po stronie PSP Nr 2, jednakże w obecnym projekcie ścieżka będzie po stronie mieszkań.

Radny Pan Mariusz Ptaszek nawiązał do rozbudowy żłobka miejskiego w Kozienicach.

Burmistrz poinformował, że w chwili obecnej czekamy na kolejny przetarg jeżeli wyłonimy wykonawcę 80% jest to dofinansowanie zewnętrzne, po przetargu dostaniemy informacje jaka kwota ma być dołożona.

Radny Pan Stanisław Kuźnar zwrócił uwagę na dział 801 oświata i wychowanie gdzie zostaje zwiększona kwota.

Radny Pan Igor Czerwiński zapytał o nowe zadanie jakim jest przebudowa chodników na terenie miasta i gminy. Zapytał o kierunek inwestowania w tym obszarze?

Burmistrz zaznaczył, że jest to punkt, który był obecny przy każdym budżecie, zostaje wprowadzony symbolicznie. Po zakończeniu zebrań sołectkich będziemy rozpatrywać wnioski i odbędą się dyskusje w jakim zakresie zostaną zrealizowane.

Radna Pani Alicja Kordula zapytała o par 6050 rozdział 926 zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w m. Aleksandrówka i Chinów, w związku z tym że sołectwa posiadają tzw. „Fundusz Sołectki” czy takie inwestycje mogłyby być realizowane z własnych funduszy?

Burmistrz poinformował, że sołectwa zostały wzięte pod uwagę w związku ze złożonymi wnioskami, sam fundusz sołectki nie pozwala na zrealizowanie tak dużej inwestycji. Gmina chce pozyskać środki zewnętrzne z projektów rządowych również na realizację placu przy PSP Nr 4 w Kozienicach, obecnie czekamy na dofinansowanie.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 52/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

### **5.3 udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kozienickiemu.**

W/w projekt uchwały przedstawiony został przez Skarbnika Gminy Panią Dorotę Galińską.

Radna Pani Alicja Kordula zapytała czy była rozważana możliwość przejęcia przez Gminę Kozienice Warsztatów Terapii Zajęciowej w związku ze zmianą ustawy.

Burmistrz poinformował, że warto pochylić się nad tematem, jeżeli padnie taka propozycja Rada będzie podejmować decyzję.

Radny Pan Stanisław Kuźnar zapytał o dofinansowanie do utrzymania płyty boiska przy Zespole Szkół Nr 1 w Kozienicach, w umowie była informacja że w połowie partycypuje powiat. Czy jest realizowana ta umowa?

Burmistrz zaznaczył, że kwota została uchwalona w budżecie, poziom wsparcia jest utrzymany na dotychczasowym poziomie.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 53/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**5.4** zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Kozienice.

W/w projekt uchwały został przedstawiony przez Z-cę Burmistrza ds. Społecznych Panią Dorotę Stępień.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 54/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**5.5** zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia terminu płatności podatku dla inkasentów.

W/w projekt uchwały został przedstawiony przez Z-cę Burmistrza ds. Społecznych Panią Dorotę Stępień.

Radny Pan Andrzej Gogacz nawiązał do prowizji jaką otrzymują sołtysi za pobór opłat, jednakże nie ma to przełożenia na miasto czyli Spółdzielnie i Wspólnoty. Radny poprosił o poruszenie tego tematu w najbliższym czasie.

Burmistrz poinformował, że jest to kwestia do rozważenia i rozmów w przyszłości.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 55/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**5.6** wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu gruntu części działki oznaczonej numerem 18/57 położonej w Świerżach Górnych.

W/w projekt uchwały został przedstawiony przez Pana Roberta Gregorczyk Dyrektora Zarządzania Mieniem Komunalnym w Kozienicach.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 56/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**5.7** przyjęcia realizacji „Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Kozienice na lata 2019-2024”.

W/w projekt uchwały został przedstawiony przez Z-cę Burmistrza ds. Technicznych Pana Mirosława Pułkowskiego.

Według uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego z czerwca 2017, Gmina Kozienice podobnie jak 96 innych na Mazowszu, które przekraczają poziom pyłu zawieszonego w powietrzu zobligowana jest do jego redukcji. Program zakłada m.in. termomodernizację budynków mieszkalnych, biurowych, usługowych itp. na terenie gminy, wymianę kotłów węglowych na kotły na biomasę, pelet, gazowe lub elektryczne, instalację baterii fotowoltaicznych i pomp ciepła na budynkach publicznych, a także budowę, wymianę i modernizację sieci ciepłej na terenie miasta i gminy. Jest to przedsięwzięcie dalekosiężne i kosztowne, lecz jak podkreślił Z-ca Burmistrza ds. Technicznych Pana Mirosław Pułkowski. Gmina będzie starała się pokryć jak największą część tej kwoty środkami zewnętrznymi.

Radny Pan Stanisław Kuźnar zapytał: Ile w zeszłym roku zostało zawartych umów na wymianę pieców? Ile było zgłoszonych wniosków? Ile osób skorzystało z wymiany pieca? Czy w br. Program będzie realizowany? Czy można strąć się indywidualnie o dofinansowanie do termomodernizacji budynku?

Jak powiedział Z-ca Burmistrza ds. technicznych Pan Mirosław Pułkowski, w zeszłym roku złożono 130 wniosków o dofinansowanie, z czego 90 zostało pozytywnie rozpatrzonych na terenie Gminy Kozienice. „Program czyste powietrze” prowadzi Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska, jako gmina dajemy wsparcie w kwestii formalno- prawnej. Gmina Kozienice już teraz walczy ze smogiem chociażby poprzez dopłaty do wymiany pieców. W uzupełnieniu Burmistrz Gminy poinformował, że w br. Program Wymiany Pieców będzie kontynuowany przeznaczona została na to kwota w budżecie.

Rany Pan Krzysztof Pawlik zwrócił uwagę na tabelę nr 8 gdzie znajduje się wykaz budynków socjalnych, Warszawska 4. Budynki są ogrzewane tzw. kopciuchami, a w wykazie widnieje ogrzewanie elektryczne i gazowe.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 57/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**5.8** przystąpienia do sporządzenia częściowych zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Osiedla „Polesie” w Kozienicach.

W/w projekt uchwały został przedstawiony przez Z-cę Burmistrza ds. Technicznych Pana Mirosława Pułkowskiego.

Radny Pan Stanisław Kuźnar zapytał czy teren jest przewidziany pod budowę kościoła? Jaki to jest obszar? Czy to będzie teren pod budownictwo mieszkaniowe? Czy fundusze uzyskane ze sprzedaży będą przeznaczone na budowę mostu na Wiśle?

W odpowiedzi Burmistrz poinformował, iż jest to teren ok. 1h pod budownictwo mieszkaniowe.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 58/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**5.9** przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kozienice”.

W/w projekt uchwały został przedstawiony przez Z-cę Burmistrza ds. Technicznych Pana Mirosława Pułkowskiego.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 59/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**5.10** wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia między GDDKiA a Gminą Kozienice w sprawie współpracy przy realizacji inwestycji budowa ciągu pieszo rowerowego przy ciągu drogi krajowej nr 48.

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym w obecności 21 Radnych został przyjęty jednogłośnie.

Uchwała Nr VII/ 60/2019 oraz imienny wykaz głosowań Radnych stanowią integralną część protokołu.

**Ad 5.** Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za okres 01.01. – 31.12.2018r.

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Kierownika Ośrodka Profilaktyki Uzależnień w Kozienicach.

W/w sprawozdanie stanowi integralną część protokołu.



**Ad 6. Sprawozdanie częściowe za rok 2018 z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.**

Sprawozdanie zostało przedstawione przez Kierownika Ośrodka Profilaktyki Uzależnień w Kozienicach. W/w sprawozdanie stanowi integralną część protokołu.

**7. Interpelacje i zapytania Radnych, informacje.**

W punkcie tym Radni przedstawili krótką informację dotyczącą złożonych interpelacji.

Radny Kuźnar przeczytał interpelacje, które złożył klub radnych Prawa i Sprawiedliwości, dotyczyły one m.in.: konsultacji społecznych na temat rozbudowy dróg krajowych w Kozienicach. Z-ca Przewodniczącego Rady Pan Artur Matera poinformował o złożonym wniosku w sprawie podjęcia działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa na skrzyżowaniu ulic Solidarności, ul. Kasztanowej i Al. Sikorskiego.

Przewodniczący Rafał Sucherman złożył interpelacje do burmistrza dotyczącą parkowania na Osiedlu Skarpa przy obecnie panującej tam organizacji ruchu, a także dróg na działkach budowlanych przy stadninie koni.

**8. Wolne wnioski.**

Radny Pan Marcin Ogórek zwrócił się z prośbą o poprawę gniazd bocianich.

Radna Pani Ewa Malec poprosiła o posprzątanie plastikowych worków na śmieci wzdłuż całej Alei Józefa Zielińskiego do Świerży Górnych jak również zwróciła się o informację na temat budynku po Carrefour, czy będzie przeznaczony na jakiś konkretny cel?

Burmistrz zaznaczył, że na dzień dzisiejszy nie ma żadnych informacji co będzie znajdowało się w budynku.

Radny Pan Grzegorz Kurek poinformował o ścieżce pieszo rowerowej przy ul. 11-go Listopada, ul. Piastowska i ul. Strumykowa. Czy byłaby możliwość postawienia koszy na śmieci?

Radny Pan Arkadiusz Molenda zaznaczył aby podejmować konsultacje przy kolejnych etapach remontów przy ul. Radomskiej i ul. Lubelskiej.

Burmistrz zaznaczył że od Kozienic do Dębina będzie robiona decyzja środowiskowa, jeżeli będzie przekazana informacja będziemy chcieli to udostępnić, żeby mieszkańcy aktywnie włączali się w każdy etap.

Radny Pan Krzysztof Pawlik wspomniał o ul. Batalionów Chłopskich gdzie wyłączony jest chodnik z ruchu pieszych. Czy jest możliwość przesunięcia ogrodzenia lub usunięcie tego ograniczenia?

Burmistrz poinformował, że w najbliższym czasie zajmie się sprawą.

Radny Pan Zdzisław Gregorczyk poprosił o remont dróg po okresie zimowym.  
Burmistrz zaznaczył, że drogi będą sukcesywnie modernizowane.

Radny Pan Arkadiusz Molenda zapytał o ul. Żytnią czy zostaną usunięte słupki i kiedy?  
Burmistrz poinformował, że nie ma jeszcze informacji kiedy będzie to dokonane.

Radna Pani Alicja Kordula złożyła wniosek o doświetlenie przejścia róg ul. Żeromskiego.

Radny Pan Andrzej Gogacz poprosił o uszczelnienie studzienek szczególnie na ul. Warszawskiej od ul. Sportowej w kierunku światła.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Pan Rafał Sucherman przypomniał o składaniu oświadczeń majątkowych.

#### 9. Zamknięcie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Rafał Sucherman o godz. 14.50 dokonał zamknięcia VII Sesji Rady Miejskiej w Kozienicach.

Na tym protokół zakończono

Protokołowała

Olga Dmitroca

Podinspektor

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Kozienicach



Rafał Piotr Sucherman